Адреса доставки: м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 20

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40
2 GM185 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 1 322,10
Усього найменувань 2, на суму 1 322,10 UAH
Одна тисяча триста двадцять дві гривні 10 копійок

Менеджер